

Jugendverkehrsschulplatz



	Menge	Einheit		
Allgemeine Kosten	1	Pschl	750,00 €	750 €
Alte Markierung fräsen 3-5mm	620	mt	2,00 €	1.240 €
Konstruktion/Vermessung	1	Pschl	600,00 €	600 €
Unterlage reinigen	150	m2	0,50 €	75 €
Markierung	600	mt	2,00 €	1.200 €
Fundament für Rohrpfofen	13		150,00 €	1.950 €
Netto				5.815 €
Mehrwertsteuer 19%				1.105 €
				6.920 €

